
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017  
 
Про   надання згоди на приймання 
спеціалізованої комунальної техніки 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 26,30,60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням 

тринадцятої сесії Полтавської обласної ради сьомого скликання від 31 січня 

2017 року № 355 «Про фінансування закупівлі спецтехніки за рахунок коштів 

фонду охорони навколишнього природного середовища Полтавської області у 

2017 році» (зі змінами), рішенням двадцять п’ятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 04 липня 2017 року 

«Про внесення змін до Програми охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в місті 

Горішні Плавні на 2016-2020 роки», відповідно до листа департаменту 

будівництва, містобудування і архітектури та житлово-комунального 

господарства Полтавської обласної державної адміністрації № 03-09/3-1066            

від 14.11.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 34 від 21.11.2017) Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Надати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 

громади міста Горішні Плавні Полтавської області, в особі 

Горішньоплавнівської міської ради, придбаних відповідно до Переліку 

спеціалізованої комунальної техніки, що пропонується для закупівлі за рахунок 

коштів фонду охорони навколишнього природного середовища в 2017 році, 

затвердженого додатком 1 до рішення п’ятнадцятої сесії Полтавської обласної 

ради сьомого скликання від 26 квітня 2017 року № 454 «Про внесення змін до 

рішення Полтавської обласної ради від 31 січня 2017 року № 355 «Про 

фінансування закупівлі спецтехніки за рахунок коштів фонду охорони 

навколишнього природного середовища Полтавської області у 2017 році», а 

саме:              

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



      1.1. Сміттєвоз із заднім завантаженням з додатковим обладнанням: 

відвал (об’єм бункера 9м³) у кількості однієї одиниці орієнтовною вартістю 

2 036 050,00 грн. 

     1.2.  Автомобіль каналопромивний з додатковим обладнанням: відвал 

(об’єм цистерни 8,0м³) у кількості однієї одиниці орієнтовною вартістю 

3 704 800,00 грн. 

2.  Утворити комісію з приймання-передачі визначеного у п.2 рішення 

майна, в наступному складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна  – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії  

та члени комісії: 

Васіна Анна Миколаївна – головний спеціаліст відділу енергозбереження, 

систем життєзабезпечення та житлової політики управління житлово-

комунального господарства Департаменту будівництва, містобудування і 

архітектури та житлово-комунального господарства Полтавської обласної 

державної адміністрації; 

Карацюба Сергій Олексійович – директор комунального підприємства 

«СпецЕко»; 

Овчаренко Альбіна Миколаївна – начальник відділу фінансів та економіки, 

заступник директора департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Рева Едуард Васильович – заступник директора Департаменту- начальника 

управління житлово-комунального господарства Департаменту будівництва, 

містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства 

Полтавської обласної державної адміністрації; 

Ярош Сергій Михайлович – директор комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради». 

Члени комісії, які є представниками спеціалізованих комунальних 

підприємств м. Горішні Плавні, залучаються до роботи комісії у разі 

приймання-передачі відповідного майна.  

3.   Комісії забезпечити огляд та приймання-передачу майна. Результати 

оформити  відповідними актами. 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                          Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


